Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
100
5,0 kVA ... 35 kVA
das IEC/DIN EN61558-2-13
3AC Spartransformator (Autotransformator)
stehende Montage mit Schraubklemmen

Befestigung über Montagewinkel für stehende Montage
Schraubklemmen berührungssicher nach BGV A3
Vollständig vakuumimprägniert
Bitte beachten Sie:
*Die Höhenangabe „C“ ist nur ein Richtwert, da der Außenleiterstrom und damit
die entsprechende Größe der Klemme vom Übersetzungsverhältnis (bei gleicher
Bauleistung) abhängig ist.
Kurzübersicht der Leistungskategorien u. Abmessungen
Nenn- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Baugröße Typ und
Leistung gewicht gewicht Bestellnummer
kVA A B C* D E F in kg in kg
6,3 360 210 345 264 125 10,0x18,0 12,0 45,0 3UI 300/300/63 DAS0630
8,0 360 225 345 264 140 10,0x18,0 12,9 52,0 3UI 300/300/78 DAS0800
10,0 420 240 395 316 143 12,0x18,0 12,0 62,0 3UI 350/350/73 DAS1000
12,5 420 255 395 316 158 12,0x18,0 14,5 76,0 3UI 350/350/88 DAS1250
16,0 480 270 440 356 157 15,0x22,0 17,9 92,0 3UI 400/400/83 DAS1600
20,0 480 270 440 356 157 15,0x22,0 24,0 98,0 3UI 400/400/83 DAS2000
25,0 480 280 450 356 167 15,0x22,0 31,0 114,0 3UI 400/400/93 DAS2500
30,0 480 300 450 356 184 15,0x22,0 41,0 138,5 3UI 400/400/110 DAS3000
35,0 480 330 450 356 214 15,0x22,0 36,5 161,0 3UI 400/400/140 DAS3500
Transformatoren